dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO KpaB4eHko EBreHnm N'eHHagbeBmY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003065
aTa BKJIIOYEeHUs B peecT
a peectp 21.01.2008
yneHos POO
I0p. MU0
Homep P " OOBLEeKT OLeHKM,
3aKnyuBLuee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
[OroBop Ha CcoCTaBJIeHUA onpepenseMon
06 KBaNMcpUKaLMOHHOrIo
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLeHKM
MM KpaB4yeHKo
138/15 EBreHumn 02.10.2015 npuuen K JIerkoBoMy a/m pbIHOYHas
[eHHaobeBWMY
npaBo TpeboBaHMA Ha
UM KpaB4yeHKO P P
. BO3MeLeHne ybbITKOB,
139/15 EBreHnn 07.10.2015 pbIHOYHaA
BO3HMKLUEE B pe3ysibTaTe
[eHHaabeBWUY
noespexaeHns astomobuns
npaso TpeboBaHMA Ha
UM KpaB4yeHKO b P
. BO3MeLwleHne ybbITKOB,
140/15 EsreHun 07.10.2015 pbIHOYHasA
BO3HMKLLUEE B pe3y/ibTaTe
[eHHaabeBWUY
noespexaeHns astomobuns
npaBo TpeboBaHMA Ha
UM KpaB4eHKO
. BO3MeLleHne ybbITKOB,
141/15 EsreHun 07.10.2015 pblIHOYHAs
BO3HMKLLUEE B pe3ysibTaTe
[eHHaabeBWUY
noespexxaeHns aBTomobuns
npaBo TpeboBaHMA Ha
UM KpaB4eHKO
. BO3MeLleHne ybbITKOB,
142/15 EsreHumn 08.10.2015 pbIHOYHas
BO3HUKLUEE B pe3y/ibTaTe
[eHHaabeBWUY
noespexaeHns asTomobuns
npaBo TpeboBaHMA Ha
VI Kpastekiko BO3MeLleHne ybbITKOB
143/15 EBreHun 09.10.2015 H y ' pbIHOYHasA
BO3HUKLUEE B pe3y/ibTaTe
[eHHaabeBWUY

noepexageHuns aBTOMObGUNA



144/15

145/15

146/15

147/15

148/15

149/15

150/15

151/15

152/15

153/15

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHKO
EBrenun
[eHHagbeBWY

MM KpaB4yeHKoO
EBrenunn
[eHHaobeBWY

MM KpaB4eHKo
EBrenunn
[eHHaobeBWMY

UM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaobeBnY

05.10.2015

12.10.2015

13.10.2015

19.10.2015

14.10.2015

21.10.2015

22.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

27.10.2015

ABTOMOb6UMNbL YA3-3303 TpakTop
KonecHbln T-40AM Mpuuen
TpakTopHbIn 2MNTC-4-785A
JNlerkoson aBToMobunb NXK-2125

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3yJibTaTe
HOBpeMﬂeHMﬂaBTOMOGMﬂﬂ

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHune yObITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ysibTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOMO6Mﬂﬂ

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3yJibTaTe
noBpeXXZeHuns aBToMmobuns

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3ysibTaTe
noespexaeHns aBToMmobuns

npaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MelleHne ybbITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3ysibTaTe
noespexaeHns aBToMmobuns

npaBo TpeboBaHMsA Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB,
BO3HUKLUEE B pe3y/ibTaTe
noBpeXaeHunst aBTomobuns

npaeo TpeboBaHMs Ha
Bo3melleHmne ybbITKOB,
BO3HUKLUEEe B pe3yibTaTe
noBpexaeHunst asTomobuns

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHNe yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3y/ibTaTe
noBpeXaeHunst aBTomobuns

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHNe yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3yfbTaTe
noespexaeHns astomobuns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



154/15

155/15

156/15

157/15

158/15

159/15

160/15

161/15

162/15

163/15

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHKO
EBrenun
[eHHagbeBWY

UM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4eHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

MM KpaB4yeHKo
EBrenunn
[eHHaobeBWMY

30.10.2015

31.10.2015

02.11.2015

03.11.2015

09.11.2015

04.11.2015

15.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

25.11.2015

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HUKLLUEe B pe3yfbTaTe
noespexaeHns asBTomobuns

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3yJibTaTe
HOBpeMﬂeHMﬂaBTOMOGMﬂﬂ

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHune yObITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ysibTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOMO6Mﬂﬂ

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3yJibTaTe
noBpeXXZeHuns aBToMmobuns

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3ysibTaTe
noespexaeHns aBToMmobuns

KBapTupa

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HUKLLUEe B pe3yfbTaTe
noespexaeHns asBtomobuns

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3yJibTaTe
HOBpeMﬂeHMﬂaBTOMOGMﬂﬂ

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHune yObITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ysbTaTe
HOBpEMﬂeHMﬂaBTOMO6Mﬂﬂ

>XKWUOW AO0M C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



164/15

165/15

166/15

167/15

168/15

169/15

170/1/15

170/15

171/15

172/15

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHKO
EBrenun
[eHHagbeBWY

UM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4eHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

MM KpaB4yeHKo
EBrenunn
[eHHaobeBWMY

18.11.2015

19.11.2015

25.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

30.11.2015

05.12.2015

03.12.2015

07.12.2015

09.12.2015

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HUKLLUEe B pe3yfbTaTe
noespexaeHns asBTomobuns

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3yJibTaTe
HOBpeMﬂeHMﬂaBTOMOGMﬂﬂ

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHune yObITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ysibTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOMO6Mﬂﬂ

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3yJibTaTe
noBpeXXZeHuns aBToMmobuns

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3ysibTaTe
noespexaeHns aBToMmobuns

aBToOMObOUIb

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HUKLLUEe B pe3yfbTaTe
noespexaeHns asBtomobuns

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3yJibTaTe
HOBpeMﬂeHMﬂaBTOMOGMﬂﬂ

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHune yObITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ysbTaTe
HOBpEMﬂeHMﬂaBTOMO6Mﬂﬂ

aBTomMobub

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



173/15

174/15

175/15

176/15

177/15

178/15

179/15

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaobeBNY

MM KpaB4eHKo
EBrenunn
[eHHagbeBWMY

UM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaabeBUY

UM KpaB4yeHKO
EBrenunn
[eHHaabeBWUY

UM KpaB4eHKO
EBreHun
[eHHaobeBNY

UM KpaB4yeHKoO
EBrenunn
[eHHagbeBWMY

15.12.2015

29.12.2015

22.12.2015

24.12.2015

30.12.2015

29.12.2015

31.12.2015

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne yObITKOB,
BO3HUKLLUEe B pe3yfbTaTe
noespexaeHns asBTomobuns

aBTomMobuIb

npaBo TpeboBaHMsA Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB,
BO3HUKLUEE B pe3y/ibTaTe
noBpeXXaeHunst aBTomobuns

npaBo TpeboBaHMsA Ha
Bo3MelleHmne ybbITKOB,
BO3HUKLUEEe B pe3y/ibTaTe
noBpexaeHunst aBTomobuns

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHNe yObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3y/bTaTe
noBpexaeHunst aBTomobuns

aBTomMobuUIb

npaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MelleHne ybbITKOB,
BO3HMKLUEE B pe3y/ibTaTe
noespexaeHns asTomobuns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



