

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кравченко Евгений Геннадьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003065		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.01.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
138/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	02.10.2015	прицеп к легковому а/м	рыночная
139/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	07.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
140/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	07.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
141/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	07.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
142/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	08.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
143/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	09.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная

144/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	05.10.2015	Автомобиль УАЗ-3303 Трактор колесный Т-40АМ Прицеп тракторный 2ПТС-4-785А Легковой автомобиль ИЖ-2125	рыночная
145/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	12.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
146/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	13.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
147/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	19.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
148/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	14.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
149/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	21.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
150/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	22.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
151/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	26.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
152/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	26.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
153/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	27.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная

154/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	30.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
155/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	31.10.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
156/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	02.11.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
157/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	03.11.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
158/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	09.11.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
159/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	04.11.2015	квартира	рыночная
160/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	15.11.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
161/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	12.11.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
162/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	12.11.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
163/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	25.11.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная

164/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	18.11.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
165/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	19.11.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
166/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	25.11.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
167/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	19.11.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
168/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	20.11.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
169/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	30.11.2015	автомобиль	рыночная
170/1/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	05.12.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
170/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	03.12.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
171/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	07.12.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
172/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	09.12.2015	автомобиль	рыночная

173/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	15.12.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
174/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	29.12.2015	автомобиль	рыночная
175/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	22.12.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
176/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	24.12.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
177/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	30.12.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
178/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	29.12.2015	автомобиль	рыночная
179/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	31.12.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная